
 

_______________________________________________________________________________ 
TEL.:                    E-MAIL:                ID DS:           IČ:          BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
412 557 071    kp.decin@cuzk.cz  rkziest          711 85 194  ČNB č. účtu 8829411/0710 

 

 

ČR - KATASTRÁLNÍ ÚŘAD pro ÚSTECKÝ KRAJ 
Katastrální pracoviště Děčín, Tržní 1906/24, 405 90 Děčín IV 

________________________________________ 
 

 Katastrální pracoviště Děčín si tímto dovoluje informovat veškerou veřejnost o průběhu komplexních 

pozemkových úprav (KoPÚ) v rámci jeho působnosti. 

 

 

 

 
          Bc. Martin Oplatek, v. r.  

rada - vedoucí oddělení aktualizace a dokumentace KN 

 

Probíhající komplexní pozemkové úpravy (KPÚ) prováděné pouze v extravilánu (nezastavěné oblasti) 
 

Katastrální území 
Datum 

zahájení 
Zpracovatel: 

Místní šetření 
Extravilán     

Termín 
dokončení: 

Oldřichov nad Ploučnicí 01/2016 GROMA PLAN, s. r. o. 2022 není znám 

Janov u Hřenska 09/2017 GROMA PLAN, s. r. o. 2022 není znám 

Kunratice u České Kamenice 02/2020 AGROPLÁN, s r. o. 2023 není znám 

Kámen 12/2021 INGEOS, s. r. o. 2024 není znám 

Nová Oleška 04/2021 INGEOS, s. r. o. 2024 není znám 

Stará Oleška 04/2021 INGEOS, s. r. o. 2024 není znám 

Ludvíkovice 02/2021 POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V, s. r. o. 2024 není znám 

Huntířov u Děčína 02/2021 Připravuje se není znám není znám 

Kerhartice 09/2023 Připravuje se není znám není znám 

Krásný Studenec 09/2024 Připravuje se není znám není znám 

mailto:kp.decin@cuzk.cz

